
 
 

UCHWAŁA NR V/54/2024 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 180119W w Chotomowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 7 ust. 2, 3 i art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się część drogi gminnej nr 180119W ulicy Górzystej, oznaczonej kolorem czerwonym na 
załączniku graficznym do niniejszej uchwały, dotychczasowej kategorii poprzez wyłączenie działki ew. 
nr 274/4 obręb 0003 Chotomów z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 180119W ulicy Górzystej na działkach ew. nr 274/5 oraz 
nr 278/42 obręb 0003 Chotomów, oznaczonych kolorem żółtym na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. po uprzednim jej ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 października 2024 r.

Poz. 9609



Załącznik do uchwały Nr V/54/2024 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 30 września 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9609


	UCHWAŁA NR V/54/2024 RADY GMINY JABŁONNA  z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2024-10-08T10:44:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




